目录
研控科技
0 1
03
0 5
08
09
1 2

AS2-04BAI
Size B
电机命名规则
3 2
11 12
06 04ASMJ
电机参数
40机座
60机座
ASMD-04-A530B-A321 0.05
ASMD-04-0130B-A321 0.1
AS2-02BAI
AS2-02BAI
AS2-02BAI
AS2-04BAI
AS2-10BAI
AS2-15BAI
AS2-15BAI
AS2-15BAI
AS2-15BAI
AS2-15BAI
AS2-30BAI
AS2-30BAI
AS2-30BAI
AS2-30BAI
AS2-15BAI
AS2-15BAI
0.42
0.59
0.159
0.318
0.477
0.954
0.69
1.27
2.07 3000 5000 0.025
0.04650003000
3000 5000 0.42 1.20
1.59
2.93
3.26
0.68
1.53
50003000
3000 4500
3.81
ASMJ-06-0230B-A321 0.2
0.4
0.75 2.39 7.17 4.5 13.5
0.64 1.92 1.7 5.1
8.42.83.811.27ASMJ-06-0430B-A321
ASMJ-13-1525B-D321
ASMJ-13-1325B-D321
ASMJ-13-2025B-D321
ASMJ-11-1230B-D321 1.2 4.0 12.0
15.0
15.0 3000 3500 5.4 6.0
6.80
7.90

YK  -  □   PL   F   □   K  -  □   HB  □  -  □
示例1：YK-80PLF5K-19-01
直齿减速机命名规则
80：80减速机
PL:直齿行星减速机（常规型）
F：方型输出安装法兰
5：减速比5:1
K：键槽轴
19：适配电机轴径为φ19
01：标准款，其他为非标款
示例2：YK-80PLF10K-19HB14-01
80：80减速机
PL:直齿行星减速机（常规型）
F：方型输出安装法兰
10：减速比10:1
K：键槽轴
19HB14：适配电机轴径为φ14
01：标准款，其他为非标款
尺寸 级数 减速比
额定输出
扭矩
(Nm) (N)
输出最大
扭矩
额定输入
转速
(Nm) (rpm)
容许径向
负荷
(N)
容许轴向
负荷
（arcmin)
背隙
 (kg.cm2）
转动惯量
Ⅰ级
Ⅰ级
Ⅱ级
Ⅱ级
3 4.5 9
160 160
≤10
≤12
4 6 12
6 125
8 5 10
5 1010
16.5 339
18 3615
20 4016
20 4020
18 3625
20 4032
18 3640
M4*10
M4*10
M3*9
M3*9
级数 D3 D1 D2 D4 C1 C2 C3 C4 C5 C6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 L9 L10 B1 B2 B3
7.5 1564
Φ8
Φ8

产品结构、特性及参数
29 30
斜齿减速机命名规则
①
①  研控系列产品
② 外形尺寸
     减速机外形尺寸
③ 减速机类型
     HS：斜齿减速机
④ 输出安装法兰外形
     F：方形     E：圆形
⑥ 减速机输出轴类型
 K：带键槽   R：光轴    A：平台轴
⑤ 减速比
⑦ 轴套编号
按照电机轴尺寸而定
⑧ 序列号
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
YK  -  □   HS   F   □   K  -  □   HB  □  -  □
90：90减速机
HS：斜齿行星减速机（精密型）
F：方型输出安装法兰
5：减速比5:1
K：键槽轴
19：适配电机轴径为φ19
01：标准款，其他为非标款
90：90减速机
HS：斜齿行星减速机（精密型）
F：方型输出安装法兰
10：减速比10:1
K：键槽轴
19HB14：适配电机轴径为φ14
01：标准款，其他为非标款
斜齿（HS）标准型系列减速机产品代号
示例1：YK-90HSF5K-19-01
示例2：YK-90HSF10K-19HB14-01
YK-42HSF系列性能、尺寸一览表
Ⅰ级
Ⅱ级
M4*10
M4*10
M4*7
M4*7
级数 D3 D1 D2 D4 C1 C2 C3 C4 C5 C6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 L9 L10 B1 B2 B3
Φ8
Φ14
Φ12
Φ12
Φ35
Φ35
Φ30
Φ30
Φ50 Φ46
Φ46Φ50
Φ3.4
Φ3.4
42
42
4
4
14 88.5 15.5 26 5.5 2 3
3
4
42
15 32 42
M3*7M4*7Φ8 Φ12 Φ35 Φ30 Φ50 Φ46Φ3.442 414 105 15.5 26 5.5 2 4 415 32 42
4232155.52616.591.514